
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 007/2023

Data da Publc.
Aviso

14/11/2023 as 09:05

Data da Publc.
Edital

14/11/2023 as 09:05
Data da Abertura

28/11/2023 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

CPL - Praça Abraão Ferreira, Centro - S.A.L/MA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Pregão “Presencial” para Registro de Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s)
para prestação de serviços de locação de máquinas pesadas, pelo prazo de 12 (doze) meses, para atender às
necessidades do município de Santo Antônio dos Lopes – MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Obras, Habitação e Urbanismo

RESPONSÁVEL(ES)

Van Clay Lima Mendes PregoeiroVan Clay Lima Mendes Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/ Jornal/ Mural do Órgão/ SINC-CONTRATA

ANDAMENTO

06/12/2023 as 09:00 FASE: ADJUDICADA E HOMOLOGADA

14/11/2023 as 09:05 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL DE MÁQUINAS PESADAS - VERSÃO DEFINITIVA 804.06 kb

ATA DA SESSÃO 1111 337.3 kb

PROPOSTAS001 (1) 23924.71 kb

ATA DA SESSÃO 2_MERGED (1) 517.05 kb

ATA 95 897.25 kb

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001 119.11 kb

VOL I 29375.45 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi Napoleão
Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=309

VOL II 19193.85 kb

VOL III 13183.17 kb

VOL IV 8396.16 kb

CONTRATO 20240112 - SEC 187.89 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATOS DE CONTRATOS 251.75 kb

CONTRATO 20240113 - SEC 178.96 kb

PUBLICAÇÃO - EXTRATOS DE CONTRATOS 251.75 kb


